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I : 

 2.
 2. :

 "  2001. :

2.1.   

2001. . (+,-)
) 2001. .

1 2 3 4

I 710000 0,00 0,00 0,00
II  ( ) 720000 27.600.000,00 0,00 27.600.000,00
 1. 722001 27.600.000,00 -7.600.000,00 20.000.000,00
 2. 722005 0,00 1.826.000,00 1.826.000,00
 2.1. 1.791.000,00 1.791.000,00
 2.2. 35.000,00 35.000,00
 3. 722006 0,00 5.774.000,00 5.774.000,00
 3.1. . 5.774.000,00 5.774.000,00
 3.2. 0,00 0,00

III 731111 6.000.000,00 9.976.960,00 15.976.960,00
 1. . 6.000.000,00 2.000.000,00 8.000.000,00
 2. 1.000.000,00 1.000.000,00

 3.
.

3.476.960,00 3.476.960,00

 4. 3.500.000,00 3.500.000,00
IV 780000 55.600.000,00 9.000.000,00 64.600.000,00

 1. (2/3) 780001 37.066.667,00 6.000.000,00 43.066.667,00
 2. (1/3) 780002 18.533.333,00 3.000.000,00 21.533.333,00

V 0,00 1.320.000,00 1.320.000,00
 2. 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00
 3. 0,00 120.000,00 120.000,00

VI 0,00 21.608.537,00 21.608.537,00
 1. 0,00 8.000.000,00 8.000.000,00

 2. 0,00 4.608.537,00 4.608.537,00

 3. 0,00 9.000.000,00 9.000.000,00
89.200.000,00 41.905.497,00 131.105.497,00

VII 511111 3.000.000,00 12.900.000,00 15.900.000,00
92.200.000,00 54.805.497,00 147.005.497,00

212.100.000,00 -7.600.000,00 204.500.000,00
I 130.200.000,00 -7.700.000,00 122.500.000,00
II 81.900.000,00 100.000,00 82.000.000,00

212.100.000,00 -7.600.000,00 204.500.000,00
) 304.300.000,00 47.205.497,00 351.505.497,00

-1, -2 -3 ,  5.  2,5,  6  
  .
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2.2. 

 2001. (+,-)  2001. .
 (2+3) (4/2)

1 2 3 4 5

I 76.117.272,00 27.982.497,36 104.099.769,36 136,76%
1 6111; 6120 41.461.256,00 8.757.553,11 50.218.809,11 121,12%
2 6112 12.420.082,00 7.787.860,35 20.207.942,35 162,70%
3 6112 1.163.000,00 -32.742,00 1.130.258,00 97,18%

4 6130 - 6137 17.538.735,00 5.059.733,40 22.598.468,40 128,85%
5 6138 729.145,00 53.830,00 782.975,00 107,38%
6 6139 2.635.054,00 3.026.262,50 5.661.316,50 214,85%
II 6141 -6143 3.066.648,00 489.563,64 3.556.211,64 115,96%
III 6880 4.810.000,00 12.039.235,30 16.849.235,30 350,30%
IV 2.230.000,00 5.521.485,00 7.751.485,00 347,60%

86.223.920,00 46.032.781,30 132.256.701,30 153,39%
V  - 5.976.080,00 8.772.715,70 14.748.795,70 246,80%

92.200.000,00 54.805.497,00 147.005.497,00 159,44%
212.100.000,00 -7.600.000,00 204.500.000,00 96,42%

 ( ) 304.300.000,00 47.205.497,00 351.505.497,00 115,51%

2.3. 

 2001. (+,-)  2001. .
(2+3) (4/2)

I  304,300,000.00 47.205.497,00 351.505.497,00 115,51%
II  304,300,000.00 47.205.497,00 351.505.497,00 115,51%

 III   0,00  0,00 0,00 0,00%
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II : 

 3.

 3 :

''   ,   
:

3. 
.

.                       
 2001. .  2001. . x

1 3.946.084,00 94.978,00 4.041.062,00 102,41%
2 2.488.908,00 1.660.845,00 4.149.753,00 166,73%
3 1.513.430,00 473.735,00 1.987.165,00 131,30%
4 0,00 59.090,00 59.090,00
5 999.600,00 0,00 999.600,00 100,00%
6 948.576,00 69.156,00 1.017.732,00 107,29%
7 4.587.176,00 4.806.805,00 9.393.981,00 204,79%
8 100.000,00 472.760,00 572.760,00 572,76%
9 400.000,00 172.760,00 572.760,00 143,19%
10 100.000,00 472.760,00 572.760,00 572,76%
11 2.175.186,00 -90.052,00 2.085.134,00 95,86%
12 345.400,00 4.600,00 350.000,00 101,33%
13 1.713.396,00 175.313,00 1.888.709,00 110,23%
14 36.517.391,00 5.885.632,50 42.403.023,50 116,12%
15  3.048.867,00 1.962.125,00 5.010.992,00 164,36%
16  2.768.340,00 485.409,14 3.253.749,14 117,53%
17 20.000.000,00 23.015.538,00 43.015.538,00 215,08%
18 170.000,00 3.330.000,00 3.500.000,00 2058,82%
19 0,00 241.722,66 241.722,66
20 3.225.086,00 467.378,00 3.692.464,00 114,49%

21 876.480,00 119.746,00 996.226,00 113,66%
22 300.000,00 129.570,00 429.570,00 143,19%
23 0,00 1.609.120,00 1.609.120,00
24 0,00 160.427,00 160.427,00
25 0,00 253.363,00 253.363,00

86.223.920,00 46.032.781,30 132.256.701,30 153,39%
26 1.800.000,00 5.950.000,00 7.750.000,00 330,56%
27 2.800.000,00 -1.700.000,00 1.100.000,00 -60,71%
29 300.000,00 -300.000,00 0,00 -100,00%
30 0,00 4.608.537,00 4.608.537,00
31 1.076.080,00 214.178,70 1.290.258,70 119,90%

92.200.000,00 54.805.497,00 147.005.497,00 159,44%
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3.1.
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I 3.746.084,00 1.000,00 3.747.084,00 100,03%
1 6111; 6120 2.006.208,00 0,00 2.006.208,00 100,00%
2 6112 436.202,00 0,00 436.202,00 100,00%
3 6112 747.000,00 0,00 747.000,00 100,00%

4 6130 - 6137 435.075,00 0,00 435.075,00 100,00%
5 6138 6.800,00 0,00 6.800,00 100,00%
6 6139 114.799,00 1.000,00 115.799,00 100,87%
II 6141 -6143 0,00 0,00 0,00
III 6880 0,00 93.978,00 93.978,00
IV 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%
1 200.000,00 0,00 200.000,00
2
3 0,00
V  3.946.084,00 94.978,00 4.041.062,00 102,41%

: 95

3.2.
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I 2.288.908,00 935.345,00 3.224.253,00 140,86%
1 6111; 6120 1.393.200,00 83.904,60 1.477.104,60 106,02%
2 6112 206.501,00 145.485,40 351.986,40 170,45%
3 6112 0,00 0,00 0,00

4 6130 - 6137 469.421,00 474.413,50 943.834,50 201,06%
5 6138 0,00 28.800,00 28.800,00
6 6139 219.786,00 202.741,50 422.527,50 192,24%
II 6141 -6143 0,00 157.000,00 157.000,00
III 6880 0,00 0,00 0,00
IV 200.000,00 568.500,00 768.500,00 384,25%
1 200.000,00 0,00 200.000,00
2 0,00 568.500,00 568.500,00
3 0,00
V  2.488.908,00 1.660.845,00 4.149.753,00 166,73%

: 72
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3.3.

.
 2001. (+,-)  2001. .

 (3+4) (5/3)
1 2 3 4 5 6

I 1.513.430,00 473.735,00 1.987.165,00 131,30%
1 6111; 6120 764.430,00 110.710,00 875.140,00
2 6112 66.000,00 33.085,00 99.085,00
3 6112 416.000,00 -71.600,00 344.400,00

4 6130 - 6137 240.000,00 175.305,00 415.305,00
5 6138 0,00 0,00 0,00
6 6139 27.000,00 226.235,00 253.235,00
II 6141 -6143 0,00 0,00 0,00
III 6880 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00%
1 0,00
2 0,00
3 0,00
V  1.513.430,00 473.735,00 1.987.165,00 131,30%

: 29

3.4.
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I 0,00 59.090,00 59.090,00
1 6111; 6120
2 6112
3 6112

4 6130 - 6137 59.090,00 59.090,00
5 6138
6 6139
II 6141 -6143 0,00 0,00 0,00
III 6880 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00 0,00%
1 0,00
2 0,00
3 0,00
V  0,00 59.090,00 59.090,00

: -
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3.5.

.
 2001. (+,-)  2001. .

 (3+4) (5/3)
1 2 3 4 5 6

I 899.600,00 2.801,70 902.401,70 100,31%
1 6111; 6120 624.000,00 14.060,85 638.060,85
2 6112 121.000,00 -6.600,05 114.399,95
3 6112 0,00 0,00 0,00

4 6130 - 6137 116.000,00 -23.956,10 92.043,90
5 6138 2.000,00 -200,00 1.800,00
6 6139 36.600,00 19.497,00 56.097,00
II 6141 -6143 0,00 0,00 0,00
III 6880 100.000,00 -2.801,70 97.198,30 97,20%
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00
3 0,00
V  999.600,00 0,00 999.600,00 100,00%

: 23

3.6.  -
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I 748.576,00 39.156,00 787.732,00 105,23%
1 6111; 6120 531.000,00 -56.000,00 475.000,00
2 6112 101.135,00 31.215,00 132.350,00
3 6112 0,00 0,00 0,00

4 6130 - 6137 75.866,00 21.134,00 97.000,00
5 6138 0,00 8.000,00 8.000,00
6 6139 40.575,00 34.807,00 75.382,00
II 6141 -6143 0,00 10.000,00 10.000,00
III 6880 0,00 20.000,00 20.000,00
IV 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00%
1 

.
200.000,00 0,00 200.000,00

2 0,00
3 0,00
V  948.576,00 69.156,00 1.017.732,00 107,29%

: 30
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3.7.

.
 2001. (+,-)  2001. .

 (3+4) (5/3)
1 2 3 4 5 6

I 1.577.528,00 735.793,00 2.313.321,00 146,64%
1 6111; 6120 1.356.048,00 -28.878,00 1.327.170,00
2 6112 114.480,00 297.620,00 412.100,00
3 6112 0,00 0,00 0,00

4 6130 - 6137 80.000,00 372.051,00 452.051,00
5 6138 0,00 20.000,00 20.000,00
6 6139 27.000,00 75.000,00 102.000,00
II 6141 -6143 3.009.648,00 317.392,00 3.327.040,00 110,55%
III 6880 0,00 76.660,00 76.660,00
IV 0,00 3.676.960,00 3.676.960,00
1 0,00 200.000,00 200.000,00
2 3.476.960,00 3.476.960,00

3 0,00
V  4.587.176,00 4.806.805,00 9.393.981,00 204,79%

: 67

3.8.
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I 100.000,00 472.760,00 572.760,00 572,76%
1 6111; 6120
2 6112
3 6112

4 6130 - 6137 100.000,00 472.760,00 572.760,00
5 6138
6 6139
II 6141 -6143 0,00 0,00 0,00
III 6880 0,00
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00
3 0,00
V  100.000,00 472.760,00 572.760,00 572,76%

: -
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3.9.
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I 400.000,00 172.760,00 572.760,00 143,19%
1 6111; 6120
2 6112
3 6112

4 6130 - 6137 400.000,00 172.760,00 572.760,00
5 6138
6 6139
II 6141 -6143 0,00 0,00 0,00
III 6880 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00
3 0,00
V  400.000,00 172.760,00 572.760,00 143,19%

: -

3.10.
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I 100.000,00 472.760,00 572.760,00 572,76%
1 6111; 6120
2 6112
3 6112

4 6130 - 6137 100.000,00 472.760,00 572.760,00
5 6138
6 6139
II 6141 -6143 0,00 0,00 0,00
III 6880 0,00
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00
3 0,00
V  100.000,00 472.760,00 572.760,00 572,76%

. -
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3.11.

.
 2001. (+,-)  2001. .

 (3+4) (5/3)
1 2 3 4 5 6

I 1.975.186,00 59.948,00 2.035.134,00 103,04%
1 6111; 6120 1.541.808,00 -410.453,00 1.131.355,00
2 6112 255.850,00 8.250,00 264.100,00
3 6112 0,00 12.960,00 12.960,00

4 6130 - 6137 119.344,00 153.725,00 273.069,00
5 6138 0,00 13.500,00 13.500,00
6 6139 58.184,00 281.966,00 340.150,00
II 6141 -6143 0,00 0,00 0,00
III 6880 200.000,00 -150.000,00 50.000,00 25,00%
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00
3 0,00
V  2.175.186,00 -90.052,00 2.085.134,00 95,86%

: 64

3.12.
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I 335.400,00 4.600,00 340.000,00 101,37%
1 6111; 6120 212.400,00 0,00 212.400,00
2 6112 40.000,00 4.600,00 44.600,00
3 6112 0,00 0,00 0,00

4 6130 - 6137 65.000,00 -500,00 64.500,00
5 6138 0,00 700,00 700,00
6 6139 18.000,00 -200,00 17.800,00
II 6141 -6143 0,00 0,00 0,00
III 6880 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00
3 0,00
V  345.400,00 4.600,00 350.000,00 101,33%

: 14
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3.13.

.
 2001. (+,-)  2001. .

 (3+4) (5/3)
1 2 3 4 5 6

I 1.613.396,00 200.313,00 1.813.709,00 112,42%
1 6111; 6120 1.300.320,00 9.006,00 1.309.326,00
2 6112 185.000,00 59.530,00 244.530,00
3 6112 0,00 0,00 0,00

4 6130 - 6137 110.076,00 75.277,00 185.353,00
5 6138 0,00 5.500,00 5.500,00
6 6139 18.000,00 51.000,00 69.000,00
II 6141 -6143 0,00 0,00 0,00
III 6880 100.000,00 -25.000,00 75.000,00 75,00%
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00
3 0,00
V  1.713.396,00 175.313,00 1.888.709,00 110,23%

: 62

3.14.
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I  35.560.391,00 5.654.407,00 41.214.798,00 115,90%
1 6111; 6120 15.525.810,00 -1.285.964,00 14.239.846,00
2 6112 7.165.298,00 3.936.960,00 11.102.258,00
3 6112 0,00 0,00 0,00

4 6130 - 6137 10.944.512,00 1.317.043,00 12.261.555,00
5 6138 500.000,00 -51.542,00 448.458,00
6 6139 1.424.771,00 1.737.910,00 3.162.681,00
II 6141 -6143 57.000,00 -6.700,50 50.299,50 88,24%
III 6880 0,00 123.861,00 123.861,00
IV 900.000,00 114.065,00 1.014.065,00 112,67%
1 . 900.000,00 0,00 900.000,00
2   . 0,00 114.065,00 114.065,00
3 0,00
V   36.517.391,00 5.885.632,50 42.403.023,50 116,12%

: 532
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3.15.

.
 2001. (+,-)  2001. .

 (3+4) (5/3)
1 2 3 4 5 6

I 2.568.867,00 891.165,00 3.460.032,00 134,69%
1 6111; 6120 2.006.193,00 0,00 2.006.193,00
2 6112 321.202,00 96.000,00 417.202,00
3 6112 0,00 25.898,00 25.898,00

4 6130 - 6137 200.000,00 566.074,00 766.074,00
5 6138 0,00 18.000,00 18.000,00
6 6139 41.472,00 185.193,00 226.665,00
II 6141 -6143 0,00 0,00 0,00
III 6880 0,00 9.000,00 9.000,00
IV 480.000,00 1.061.960,00 1.541.960,00 321,24%
1 480.000,00 100.000,00 580.000,00 120,83%
2 0,00 911.960,00 911.960,00
3 50.000,00 50.000,00
V  3.048.867,00 1.962.125,00 5.010.992,00 164,36%

: 108

3.16.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I 2.768.340,00 323.537,00 3.091.877,00 111,69%
1 6111; 6120 1.489.795,00 -449.795,00 1.040.000,00
2 6112 270.240,00 115.510,00 385.750,00
3 6112 0,00 0,00 0,00

4 6130 - 6137 936.637,00 558.246,00 1.494.883,00
5 6138 14.145,00 1.500,00 15.645,00
6 6139 57.523,00 98.076,00 155.599,00
II 6141 -6143 0,00 11.872,14 11.872,14
III 6880 0,00 150.000,00 150.000,00
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00
V  2.768.340,00 485.409,14 3.253.749,14 117,53%

: 74
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3.17.
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I  15.600.000,00 11.400.000,00 27.000.000,00 173,08%
1 6111; 6120 9.817.300,00 9.242.700,00 19.060.000,00
2 6112 2.542.700,00 2.747.300,00 5.290.000,00
3 6112 0,00 0,00 0,00

4 6130 - 6137 2.620.000,00 -420.000,00 2.200.000,00
5 6138 180.000,00 0,00 180.000,00
6 6139 440.000,00 -170.000,00 270.000,00
II 6141 -6143 0,00
III 6880 4.400.000,00 11.615.538,00 16.015.538,00
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00
V   20.000.000,00 23.015.538,00 43.015.538,00 215,08%

: 1596

3.18.

.
 2001. (+,-)  2001. .

 (3+4) (5/3)
1 2 3 4 5 6

I 170.000,00 3.330.000,00 3.500.000,00 #######
1 6111; 6120 0,00
2 6112 0,00
3 6112 0,00 0,00 0,00

4 6130 - 6137 0,00
5 6138 0,00
6 6139 0,00
II 6141 -6143 0,00
III 6880 0,00
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00
V  170.000,00 3.330.000,00 3.500.000,00 #######

: -
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3.19.
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I 0,00 189.722,66 189.722,66
1 6111; 6120 96.258,66 96.258,66
2 6112 41.492,00 41.492,00
3 6112 0,00 0,00

4   6130 -
6137

24.895,00 24.895,00

5 6138 702,00 702,00
6 6139 26.375,00 26.375,00
II 6141 -6143 0,00
III 6880 0,00 52.000,00 52.000,00
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00
V  0,00 241.722,66 241.722,66

: 6

3.20.

.
 2001. (+,-)  2001. .

 (3+4) (5/3)
1 2 3 4 5 6

I 2.975.086,00 337.378,00 3.312.464,00 111,34%
1 6111; 6120 2.117.664,00 128.236,00 2.245.900,00
2 6112 461.674,00 -31.674,00 430.000,00
3 6112 0,00 0,00 0,00

4 6130 - 6137 290.204,00 176.360,00 466.564,00
5 6138 25.200,00 -1.100,00 24.100,00
6 6139 80.344,00 65.556,00 145.900,00
II 6141 -6143 0,00
III 6880 0,00 30.000,00 30.000,00
IV 250.000,00 100.000,00 350.000,00 140,00%
1 0,00 100.000,00 100.000,00
2  W 250.000,00 0,00 250.000,00
3 0,00
V  3.225.086,00 467.378,00 3.692.464,00 114,49%

: 114



15

3.21.
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I 876.480,00 119.746,00 996.226,00 113,66%
1 6111; 6120 623.480,00 0,00 623.480,00
2 6112 101.000,00 35.000,00 136.000,00
3 6112 0,00 0,00 0,00

4 6130 - 6137 125.000,00 72.746,00 197.746,00
5 6138 0,00 0,00 0,00
6 6139 27.000,00 12.000,00 39.000,00
II 6141 -6143 0,00
III 6880 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00
V  876.480,00 119.746,00 996.226,00 113,66%

: 21

3.22.
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I 300.000,00 129.570,00 429.570,00 143,19%
1 6111; 6120 151.600,00 21.500,00 173.100,00 114,18%
2 6112 31.800,00 6.230,00 38.030,00 119,59%
3 6112 0,00 0,00 0,00

4 6130 - 6137 111.600,00 42.600,00 154.200,00 138,17%
5 6138 1.000,00 3.000,00 4.000,00 400,00%
6 6139 4.000,00 56.240,00 60.240,00 1506,00%
II 6141 -6143 0,00
III 6880 0,00 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00
V  300.000,00 129.570,00 429.570,00 143,19%

: 12
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3.23. , 

.
 2001. (+,-)  2001. .

 (3+4) (5/3)
1 2 3 4 5 6

I 0,00 1.609.120,00 1.609.120,00
1 6111; 6120 0,00 1.095.000,00 1.095.000,00
2 6112 211.500,00 211.500,00
3 6112 0,00 0,00

4 6130 - 6137 215.000,00 215.000,00
5 6138 5.000,00 5.000,00
6 6139 82.620,00 82.620,00
II 6141 -6143 0,00
III 6880 0,00 0,00
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00
V  0,00 1.609.120,00 1.609.120,00

: 65

3.24.
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I 0,00 136.427,00 136.427,00
1 6111; 6120 0,00 55.000,00 55.000,00
2 6112 16.427,00 16.427,00
3 6112 0,00 0,00

4 6130 - 6137 36.500,00 36.500,00
5 6138 500,00 500,00
6 6139 28.000,00 28.000,00
II 6141 -6143 0,00
III 6880 0,00 24.000,00 24.000,00
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00
V  0,00 160.427,00 160.427,00

: 2
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3.25.
.

 2001. (+,-)  2001. .
 (3+4) (5/3)

1 2 3 4 5 6
I 0,00 231.363,00 231.363,00
1 6111; 6120 0,00 132.267,00 132.267,00
2 6112 39.930,00 39.930,00
3 6112 0,00 0,00

4 6130 - 6137 45.450,00 45.450,00
5 6138 1.470,00 1.470,00
6 6139 12.246,00 12.246,00
II 6141 -6143 0,00
III 6880 0,00 22.000,00 22.000,00
IV 0,00 0,00 0,00
1 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00
V  0,00 253.363,00 253.363,00

: 13

3.26.  - 

.
 2001. (+,-)  2001. .

 (3+4) (5/3)
1 2 3 4 5 6

1  -  1.800.000,00 5.950.000,00 7.750.000,00 430,56%
2  2.800.000,00 -1.700.000,00 1.100.000,00 39,29%
3  - 300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00%
4 0,00 4.608.537,00 4.608.537,00

4.900.000,00 8.558.537,00 13.458.537,00 274,66%
5 1.076.080,00 214.178,70 1.290.258,70 119,90%

5.976.080,00 8.772.715,70 14.748.795,70 246,80%

 3.1  3.26. . 
. 

.
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III : 
 4.

 4. :
, ,  ,   

:

4.1. 
.

.

1 93,978.00
1.1. 38,000.00
1.2. 55,978.00
2 97,198.30

2.1. 97,198.30
3 20,000.00

3.1. 20,000.00
4 76,660.00

4.1. ) 70,000.00
4.2. 6,660.00
5 50,000.00

5.1. 50,000.00
6 10,000.00

6.1. 10,000.00
7 75,000.00

7.1. 75,000.00
8 123.861.00

8.1. ) 123.861.00
9 9,000.00

9.1. 9,000.00
10 150,000.00

10.1. 60,000.00
10.2. 80,000.00
10.3. 10,000.00
11 115.538.00
12 52,000.00

12.1. 40,000.00
12.2. 12,000.00
13 30,000.00

13.1. 30,000.00
14 24,000.00

14.1. 24,000.00
15 22,000.00

15.1. 22,000.00
  949.235.30
  15,900,000.00
  16.849.235.30

.
, .

.
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4.2. 
       

.
.

1 157,000.00
1.1. 50,000.00
1.2. 107,000.00

2 10,000.00
2.1. 10,000.00

3 3,327,040.00
3.1. ) 2,827,040.00
3.2. 500.000,00

4 50,299.50
4.1. 50,299.50

5 11,872.14
5.1. 11,872.14

  3,556,211.64

4.3. 
.

.
1 200,000.00

1.1. 200,000.00
2 768.500.00

2.1. 200,000.00
2.2. 568.500.00
3 200,000.00

3.1. 200,000.00
4 3,676,960.00

4.1. 200,000.00
4.2. 3,476,960.00
5 1,014,065.00

5.1. . 900,000.00
5.2. . 114,065.00

6 1.541,960.00
6.1. 580,000.00
6.2. 911,960.00
6.3. 50.000.00
7 350,000.00

7.1. 100,000.00
7.2.  W 250,000.00

8 - 13.458.537.00
8.1.  – 7.750.000.00
8.2. 4.608.537,00
8.3. 1.100.000.00

  21.210.022,00
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4.4. 
.

.

1 371,600.00
2 443,308.00
3 475,350.70
4 1,290,258.70

.

IV : 
 5

 2,  26 :
5.1.  -  2001. .

2001. .  2001. .

1 (3-1) 3
1. 212,100,000.00 -7,600,000.00 204,500,000.00
1.1. 130,200,000.00 -7,700,000.00 122,500,000.00
2.2. 81,900,000.00 100,000.00 82,000,000.00
2. 212,100,000.00 -10,500,000.00 201,600,000.00
2.1. 130,200,000.00 -9,500,000.00 120,700,000.00
2.2. 81,900,000.00 -1,000,000.00 80,900,000.00

3. 
     2,900,000.00 2,900,000.00
5.2.  -  2001. . 

 2001

 – 9,653,472.64
 – 85,738,309.06

30,607,225.37
12,144,123.91
1,164,783.02
1,633,793.64

321,302.13
 - 4,670,292.34

5,345,527.32
45,168,993.70
1,667,476.03
1,031,082.25

882,162.95
200,028,544.36

1,571,455.64
 ( . . ) 201,600,000.00

2,900,000.00
204,500,000.00
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5.3.    2001.
.

, , 
.

V : 

 5.
, , 

 2001.
.

 6.

 “ ”,   1. . 2001. .

 74/01
24.  2001. 

                                                                                             
                                                                            
                                                             
                                                                  . 


